aaaaaaaaa.ll

сро АсрБ

г. Улан-Удэ

,Щата и время проведения
Место проведения
основание созыва
Форма проведения
Председатель заседания
Секретарь заседания

САМОРЕryЛ И РУЕ МАЯ ОРГАН ИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ

<<строитЕли рЕспуБлики Бурятия >>

670000, Республuкл Буряmuя, е. У.,tан-Уdэ, ул. БмmахuноOа, d.17, корпус <Г", офuс 301
Теп 8(3012) 21-06-55,21-35-55, сайm: http:|"ro-asrb,ru email: rbasrb@mail.ru

огрн 11 60327 0 60244, инн 032 6 5 47 7 20

Рееuсmрацuоннъtй;:#rЬ:у:;i:#8,;rу#:tr,#;;#"{;7х#,*'хореанuзацuй

t4.09.202Зг.
Протокол ЛЪ 221202З-ПР

заседанпя Правления Самореryлируемой организацпи
Ассоциация <<Строители Ресrryблики Бурятия>

<<14>> сеrrтября 202Зr., 1 1-00 часов
г. Улан-Удэ, ул. Ба;rтахинова, д.17, коргtус <Г>, офис 30l
Решение Председателя Правления СРО АСРБ
Очная
Председатель Правления СРО АСРБ,Щоржиев Баир Саrrжижапович
Фирсов Александр Юрьевич

Количество членов Правления 7

Фактически присутствовало членов 7
Правления
Кворум Имеется

Прпсугствовалп члепы Правлеппя СРО АСРБ:

1 ,Щоржиев Баир Санжrокапович
2 Федорова Елена Тшчrуровна
3 Гаськов Александр fIиколаевич
4 Хаба-пов Николай Григорьевич
5 Аtцреев Александр Анатольевич
б IýIремпилов Даши Анатольевич
7 ГI;lотниковАлександрНшtолаевиtl

Открытие заседания Правления:

СЛУШАЛИ: Председательствующего на заседании Правления - Председателя Правления СРО АСРБ
!оржиева Б. С, который сообщил, что из 7 членов Правления СРО АСРБ на заседании присутствуют 7
членов, что составляет ]-00 Yо от общего числа членов Правления. Заседание ПравлениJI считается
правомочным. Председатель Правления СРО АСРБ ,Щоржиев Б. С. объявил заседание Правления СРО
АСРБ открытым.

О повестке дня:
СЛУШАЛИ: ПредседатеJIя заседания ,Щоржиева Б. С., который предложил утвердить повестку дЕя
заседания Правления из одного вопроса. Иных предложений и замечаний не поступarло.

ПОВЕСТКА ЩIЯ:
}lb
пlп Вопрос регламепт .Щокладчпк

1 30 мив .Щоржиев Б. С.

Голосовали: (за) - 7 голосов, ((против) - нет, (воздержarлся)) - нет.
Решение принято едпногласно.
Решили: утвердить повестку дшI заседания Правления СРО АСРБ

По вопросу J\b 1 повестки дня:
Выступил Председатель заседания ,Щоржиев Б. С., который довел до сведенця членов Правления
информацию о том, что в СРО АСРБ посryпило заявление и документы на вступление в члены
самореryлируемой организации Ассоциации кСтроители Ресгryблики Бурятип от следующих
юридических лиц:

- ООО кАЛЬФАСТРОЙ), ОГРН 12З0З00005220;
- ООО кОВАIРlЯ+), ОГРН 1200300009018

Председатель заседания .Щоржиев Б. С. представил членам Правления СРО АСРБ поступившие
заявление и документы.
,Щоржиев Б. С. сообщи[, что вышеук:ванные юридические лица соответствуют установленным СРО
АСРБ требованиям к членству и предложил пришIть их в члены самореryлируемой организации
Ассоциации кСтроители Ресгryблики Бурятия>.

Председатель заседания,Щоржиев Б. С. поставил свое предложение на голосование.

Голосовали: (за)) - 7 голосов, (против) - нет, (воздержiLлся>) - нет.
Решение принято единогласно.
Решили:
Принять в члены самореryлируемой организации Ассоциации <Строители Ресгryблики Бурятия>
следующие юридические лица:

- ООО (АЛЬФАСТРОЙ), ОГРН 1230300005220;
- ООО (ОВАЦИrI+), ОГРН 1200300009018

Председатель заседаЕпя :

Секретарь заседаппя: ((Dирсов А.Ю.)